Prefeitura Municipal de Joaçaba

1

EDITAL PROCESSO SELETIVO FMS Nº04 /2014 DE 19 DE MA RÇO DE 2014.

RELAÇÃO DAS PRÉ-INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE JOAÇABA , Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público interno, com

sede administrativa na Avenida XV de Novembro, nº 378, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. MARCOS
WEISS, no uso de suas atribuições, PUBLICA a relação das pré-inscrições para o Processo Seletivo Nº 04/2014
do presente processo em tela:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

INSC. CANDIDATO
0001 Giovana Dos Santos Milani

0002 Fernanda Sheila Maito

0003 Lenir Rossanelli

0004 Odila Dresch

0005 Catarina Rosalina Zago Zardo

0006 Flavia Aparecida Vastres

0007 Nilce Terezinha Medeiros Inocente da Costa

0008 Vanessa Fernanda Giraldelo

0009 Cristiane Fátima Wentz

0010 Jaqueline Evelyn Junges

0011 Robert Wellington Bizolo

0012 Quemeli Cecatto

0013 Tatiane da Silva

0014 Marineuza Peron

0015 Rosangela Dalberto

0016 Dauana Nardi

0017 Queli Luisa Souza

0018 Mariele Falavinha

0019 Marília Lamb

0020 Maria Lopes Schulka Marcansoni

0021 Debora Bittencourt Martins

0022 Janaína Maria da Luz Cruz

0023 Janete da Silveira

0024 Edilaine Aparecida Zampieri Ferrandin

0025 Michele Moreira Patricio

0026 Vivian Alves de Oliveira

0027 Ana Paula Rompon

0028 Andressa Fernandes de Mello

0029 Luciane Teixeira Donadelo

0030 Marli Silveira Mendes Veber

Prefeitura Municipal de Joaçaba

2

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

INSC. CANDIDATO
0001 Elaine Dal Prá
0003 Marceli Aparecida de Souza
0004 Lidiane Tauana Dornellas
0005 Elizete Alves dos Reis Bandeira
0006 Cinthia Maiele Schneider
0007 Paola Priscila Lopes Diniz
0008 Deizi Daiani Cordeiro

AUXILIAR DE SERVIÇOS INTERNOS

INSC. CANDIDATO
0001 Ana Paula Costenaro
0002 Nilse Stobbe Penteado

CIRURGIÃO DENTISTA

INSC. CANDIDATO
0001 Camila Bernardt
0002 Julia Cadorim Facenda
0003 Beatriz Ortiz da Silva Mergener
0004 Natieli Fatima Barcarolo
0005 Suele Abatti
0006 Isabela Andressa Costenaro Petry Facin
0007 Juliana de Mendonça Invernici
0008 Larissa Radel Bortoli
0009 Sheila Fracasso
0010 Nicole Tomazoni
0011 Emanueli Scolari Rossetto
0012 Maurício Mascarello
0013 Suelen Ferronato Cachoeira
0014 Paola Antonia Soares Raimondi de Lima
0015 Cristiano Taufer
0016 Disneia Tereza de Marco Tonial
0017 Diego Heimfarth
0018 Camila Dalpizzol
0019 Kerly Savaris Flamia
0020 Vinicius Oliviecki
0021 Rogério Döering Junior
0022 Larissa Zanon Cordeiro

Prefeitura Municipal de Joaçaba

3

ENFERMEIRO

INSC. CANDIDATO
0001 Nádia Rubia Heylmann Selbach
0002 Vivian Franceschet
0003 Marcia Terezinha da Rocha Restelatto
0004 Mayara Martina Abatti Chiamulera
0005 Jaquiline Camila Morais Tesser
0006 Angela Bruna Luchese Sari
0007 Naiane Ribeiro
0008 Jucelaine Cristina dos Santos Colla
0009 Jessica Aparecida Boff
0010 Leoni Roseméri Michaut
0011 Cristiane Baretta
0012 Juliani de Oliveira de Andrade
0013 Cecilia da Inhaia Veiga
0014 Luana Lopes Duarte
0015 Jéssica Reginato Garbo
0016 Emanuele Sandrin

MÉDICO

INSC. CANDIDATO
0001 Leonardo Dozza
0002 Rafaela Santini de Oliveira
0003 Caroline Biazzolo
0004 Gustavo Perondi
0005 João Felipe Molossi Silva

NUTRICIONISTA

INSC. CANDIDATO
0001 Ana Paula Zanella
0002 Kamila Louvatel
0003 Marina Castagna Rodrigues
0004 Janaína Rodrigues dos Santos

TÉCNICO ENFERMAGEM

INSC. CANDIDATO
0001 Elaine Cruz da Silva
0002 Ione Maria Belotto Corrêa
0003 Renata Dalberto
0004 Jaqueline Elizaria Tortato Issler
0005 Debora Zuanazzi
0006 Joelma Nissola

Prefeitura Municipal de Joaçaba

4

0007 Eunice Ferreira Coutinho Soares
0008 Saionara Rejane Palhano Santos Lemos
0009 Marcelei Aparecida de Oliveira Rodrigues
0010 Camila Trevisol

Publica-se em,

Joaçaba,SC – 04 de Abril de 2014

APRENDER.COM